
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  
§ 16 ust.1 Uchwały Nr XX/148/2020 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 29 grudnia 2020 – Uchwała Budżetowa na 
rok 2021, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 252.041,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
855 85504 2010 252 041,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 252.041,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
855 85504 3110 245 300,00 
855 85504 4010 5 476,00 
855 85504 4110 986,00 
855 85504 4120 74,00 
855 85504 4210 205,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  115.856,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 4270 10 000,00 
754 75412 3030 3 000,00 
754 75412 4210 5 000,00 
801 80101 4210  8 000,00 
801 80101 4240 3 000,00 
801 80101 4270 18 000,00 
852 85219 4260 1 000,00 
855 85502 3110 60 000,00 
855 85504 4430 2 856,00 
900 90005 4210 5 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  115.856.00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 4300 10 000,00 
754 75412 4260 8 000,00 
801 80101 6050 29 000,00 
852 85219 4300 1 000,00 
855 85502 4110 60 000,00 
855 85504 4010 2 000,00 
855 85504 4110 753,00 
855 85504 4120 103,00 
900 90005 4300 5 000,00 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0ED1DE-0072-45D5-9E66-1BD3B48CD9BD. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0ED1DE-0072-45D5-9E66-1BD3B48CD9BD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


